ﬁ URZAD
1 MIASTA MILANOWKA

Milanéwek, dnia 17 pazdziernika 2017 r.

ZP.271.1.32.4.2017.JS
Wykonawcey ubiegajacy sie
o udzielenie nw. zamoéwienia

Zamawiajacy: Gmina Milanéwek, ul. Ko$ciuszki 45, 05-822 Milanowek

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdOwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest Uregulowanie gospodarki opadowej na terenie gminy
Milanéwek. Znak sprawy ZP.271.32.TOM.2017.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamdwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), dalej jako ,,ustawa Pzp” w zwiazku z pytaniami,
ktére do niego wplynety, dotyczacymi tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, udziela
odpowiedzi na otrzymane pytania w zakresie wskazanym ponize;j.

Pytanie nr 2 z dnia 13 pazdziernika 2017 r.

Prosze o informacje czy na zadaniu ,,Odwodnienie zlewni ulicy Ludnej z retencja wod przed
odptywem do rzeki Rokitnicy Starej w gminie Milanéwek”, rurociag perforowany
retencyjnorozsaczajacy z PP o $rednicy DN 600 o specjalnej perforacji (zapis zgodny z opisem
technicznym), powinien posiada¢ minimalng powierzchni¢ rozsaczania. Prosze o padanie minimalne;j

wymaganej perforacji.
Odpowied; Zamawiajgcego z dnia 13 pazdziernika 2017 r.

Parametry techniczne rurociggu DN600 powinny by¢ zgodne z okreSlonymi w projekcie budowlanym

i STWiOR.

Pytanie Wykonawey z dnia 16 pazdziernika 2017 r. - Doprecyzowanie odpowiedzi na ww.

pytanie nr 2

W informacjach zawartych w projekcie budowlanym oraz STWiOR nie ma podanej minimalnej

wymaganej perforacji dla w/w rury. Prosze¢ o jednoznaczng i wyczerpujaca odpowiedz na zadane
pytanie.

Odpowiedz Zamawiajacego

Minimalna powierzchnia perforacji 100cm2/mb.
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Pytanie nr 3 z dnia 13 pazdziernika 2017 r.

Prosz¢ o informacj¢ czy na zadaniu ,,Odwodnienie zlewni ulicy Ludnej z retencja wdd przed
odptywem do rzeki Rokitnicy Starej w gminie Milanéwek”, rurocigg perforowany retencyjno -
rozsaczajacy z PP o srednicy DN 600 moga posiada¢ scianke z wewngtrzng lub zewnetrzng scianka

gtadkg? Proszg o informacj¢ czy podana srednica jest srednicag wewngtrzng czy zewnetrzng?
Odpowied? Zamawiajgcego z dnia 13 pazdziernika 2017 r.

Do wykonania rurociqgow nalezy uzy¢ rur, ktorych Srednice nominalne sq zgodne z projektem

budowlanym. Projekt budowlany szczegélowo okresla sposob wykonania rurociggow.

Pytanie Wykonawcy z dnia 16 pazdziernika 2017 r. - Doprecyzowanie odpowiedzi na ww.
pytanie nr 3
W informacjach zawartych w projekcie budowlanym oraz STWiOR nie jest jasno okreslona Srednica

dla w/w rury. Prosze o jednoznaczng i wyczerpujaca odpowiedz na zadane pytanie.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zastosowana rura powinna spetnia¢ wymagania dotyczace parametréw technicznych opisanych
w projekcie budowlanym i STWIOR, bez wzgledu na rodzaj powierzchni $cianki. W zwiazku z tym
nie sprecyzowano rodzaju powierzchni $cianki rurociagu. Wykonawca powinien zastosowaé rury

o $rednicy nominalnej DN600.

Pytanie nr 5 z dnia 13 pazdziernika 2017 r.

Na rynku $rednica studzienek inspekcyjnych z tworzyw wyrazana jest w formie Srednicy wewnetrznej
DN/ID lub $rednicy zewngetrznej DN/OD. Prosimy o doprecyzowanie wymagan dla studzienki 600.
Odpowied?; Zamawiajgcego z dnia 13 paZdziernika 2017 r.

Srednica studzienek powinna by¢ zgodna z projektem budowlanym. Projekt budowlany (opis
techniczny i rysunki) szczegétowo okreslajg Srednice studzienek.

Pytanie Wykonawcy z dnia 16 pazdziernika 2017 r. - Doprecyzowanie odpowiedzi na ww.
pytanie nr 5

W informacjach zawartych w projekcie budowlanym oraz STWiOR nie jest jasno okreslona $rednica

dla w/w rury. Prosze o jednoznaczng i wyczerpujaca odpowiedz na zadane pytanie.
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Odpowiedz Zamawiajacego

Wykonawca powinien zastosowaé studzienki o $rednicy wewngtrznej 600mm ($rednice 600 mm

nalezy traktowac jako minimalna).

Z powazaniem

Przewodniczgcy Komisfi| Przetargowej

Sprawe prowadzi: Joanna Sierpinska
Referat Zamdwien Publicznych

tel. 22 758 30 61 wew. 109
przetargi@milanowek.pl

Urzad Miasta Milanowka

ul. Kosciuszki 45, 05-822 Milanowek

tel. 22758 30 61, 22 758 30 62 | fax 22 755 81 20
www.milanowek.pl | miasto@milanowek.pl



